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DATA SHEET

ALAAA1021523 - Aplique Led TORCH circular Housing E27

DESCRIGAO DO PRODUTO:

y_N

120

P44 AC220-240V AC220V

a 9

Interior Lumindria de CE, RoHS,
Classe | ECORAEE

CARACTERISTICAS TECNICAS:

Angulo de Abertura (°)
Protecao IP

Tensao de Funcionamento
Alimentacao
Interior-Exterior
Isolamento Elétrico
Certificados

Ecra protetor (Y/N)

DETALHES:

120
P44
AC220-240V
AC220V

Interior

Luminaria de Classe |

CE, RoHS, ECORAEE

Y

Aplique de parede led fabricado em ago e policarbonato extremadamente resistente a os raios solares. Além

disso de estar fabricadas com um IP44 que le faz apto para exteriores. Permite alojar uma Lampada E27

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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GALERIA DE IMAGENS:
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